
Dzemdību nams pievienojas akcijai “Esot vienoti,
esam stipri”

Par  godu  Reto  slimību  dienai,  Latvijā  no  26.  februāra  līdz  28.  februārim
notiek  izgaismošanas  akcija  “Esot  vienoti,  esam  stipri”,  kurā  piedalās  arī  Rīgas
Dzemdību nams.

Eiropas Reto slimību asociācijas “EURORDIS” ierosinātā gaismošanas akcija, kuras laikā
sabiedriskas ēkas un objekti tiek izgaismoti debess zilā – cerību krāsā,  šogad notiks 15
Eiropas valstīs: Vācijā, Itālijā, Francijā, Čehijā, Austrijā, Spānijā, Latvijā u.c.

No  26.-28.  februārim  arī  Dzemdību  nama  centrālā  fasāde,  iestājoties  tumsai,



tiek  izgaismota  ar  gaiši  ziliem  gaismas  stariem.

Akcijas mērķis ir atbalstīt cilvēkus ar retām slimībām un izteikt pateicību
viņus atbalstošajiem tuviniekiem, kā arī mediķiem, kuri aprūpē reto slimību
pacientus.

Rīgas Dzemdību nama valdes priekšsēdētāja Santa Markova: “Akcijā piedalāmies, jo
mums rūp katra pasaulē nākušā bērniņa nākotne. Arī ikdienā iesaistāmies reto slimību
iespējami  ātrākā  atklāšanā,  veicot  ģenētiskā  skrīninga  izmeklējumus  visiem
jaundzimušajiem,  kas  dzimuši  Dzemdību  namā.”


